SERBEST OKUMA 
METNİ

24

Yaşamın tadı olsun
Yaptığımız şakalar,
Yaparken iyi düşün
Kimse görmesin zarar.

Görgü kurallarını
Çok iyi öğrenelim,
Büyüğe saygı duyup
Küçükleri sevelim.

Cazibe IRMAK
Çocuklara En Güzel Şiirler

ATATÜRK’ÜN HAYATI
Atatürk 1881 (bin sekiz yüz seksen bir) yılında Selanik’te pembe 

bir evde doğdu. Annesi Zübeyde Hanım en büyük Türk’ü doğurmuş-
tu. Mustafa büyüyecek, babası Ali Rıza Efendi’nin dediği gibi “paşa” 
olacaktı.

Mustafa, her çocuk gibi büyüyerek okul çağına geldi. Hangi okula 
gideceği konusu başta ailede bir anlaşmazlık yarattı.

[...]

lantıda  onlara “Yarın Cumhuriyet’i ilan edeceğiz” dedi. O gece bazı 
hazırlıklar yapıldı.

29 Ekim 1923’te ( bin dokuz yüz yirmi üçte ) Büyük Millet Mecli-
si toplandı. Cumhuriyet yönetimini kabul etti. Arkasından da cumhur-
başkanı seçimi yapıldı. 158 (yüz elli sekiz) oyla Mustafa Kemal Ata-
türk, Türkiye Devleti’nin ilk cumhurbaşkanı olarak seçildi.  

Cumhuriyet’in ilanı ve Mustafa Kemal Atatürk’ün cumhurbaşkanı 
seçilmesi top atışlarıyla selâmlandı ve yurdun her yerinde şenlikler 
yapılarak bu anlamlı gün kutlandı.